

§ 45

Dnr 2017/KFN 0052 009

Tyresöinitiativ om att bygga ut lokalerna vid Kvarnhjulet för fritidsaktiviteter

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Förslaget om att bygga ut lokalerna vid Kvarnhjulet genomförs inte.
2. Kultur- och fritidsnämnden överlämnar sitt svar till förslagsställaren.

Beskrivning av ärendet

Det har lämnats in ett förslag från Tyresöinitiativet om att bygga ut lokalerna vid Kvarnhjulet. Förslagsställaren föreslår att lokalerna ska byggas ut på ett sätt som gör det möjligt för kommunens föreningar att bedriva kulturevenemang och annan verksamhet där. Förslaget har varit publicerat på Tyresöinitiativets webbplats i 90 dagar och har under den tiden fått fler än 50 röster.

Kultur- och fritidsnämnden har därför behandlat förslaget och lämnar sitt svar till förslagställaren nedan.

Ordförandeutlåtande

I Tyresö finns lokaler som föreningar kan hyra, dels på Kvarnhjulet men även i kommunens skolor. Dessutom är Forellen vid Tyresö centrum och Tyresö gymnasiums aula möjlig att hyra för olika evenemang. På Kvarnhjulet finns möjlighet att boka lokaler i olika storlek, men en viss flexibilitet och framförhållning krävs. Skollokalerna är lättare att få tillgång till under kvällstid än under dagtid. En utbyggnad av Kvarnhjulet är inte aktuellt så länge det finns tider kvar att hyra. I den planering av Fornuddens nya skola som pågår har extra hänsyn tagits till föreningslivets behov av samlingslokaler vilket kommer att utöka utbudet i Trollbäcken.

Kultur- och fritidsnämnden har ett uppdrag att utveckla någon form av kulturhus i anslutning till Tyresö centrum i nära samverkan med andra aktörer, vilket kan tillgodose en del av det behov av lokaler för evenemang som ett framtida expansivt Tyresö kan ha.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Bilagor

Tyresöinitiativ om att bygga ut lokalerna vid Kvarnhjulet för
föreningsaktiviteter.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------